

Årsredovisning

för

Magnus Karlsson Tandtekniker AB

556548-1396

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Magnus Karlsson Tandtekniker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandtekniskt laboratorium.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	754	1 231	1 062	1 095
Resultat efter finansiella poster	-99	-79	88	3
Soliditet (%)	36	75	54	73

Nettoomsättningen har minskat pga. att tandteknikarbeten skickas utomlands då det är lägre pris samt att ett par samarbetspartners har lagt ner sina verksamheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 500	134 890	-78 813	160 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-78 813	78 813	0
Årets resultat				-98 528	-98 528
Belopp vid årets utgång	100 000	4 500	56 077	-98 528	62 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	56 077
årets förlust	-98 528
	-42 451
behandlas så att i ny räkning överföres	-42 451
	-42 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		754 342	1 231 431
Övriga rörelseintäkter		0	6 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 342	1 238 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 186	-402 845
Övriga externa kostnader		-186 553	-298 764
Personalkostnader	2	-449 708	-609 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 406	-5 406
Summa rörelsekostnader		-852 853	-1 316 254
Rörelseresultat		-98 511	-78 144
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-669
Summa finansiella poster		-17	-669
Resultat efter finansiella poster		-98 528	-78 813
Resultat före skatt		-98 528	-78 813
Årets resultat		-98 528	-78 813

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 135	23 541
Summa materiella anläggningstillgångar		18 135	23 541
Summa anläggningstillgångar		18 135	23 541
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 853	9 700
Summa varulager		12 853	9 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 510	74 556
Övriga fordringar		0	2 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 143	25 440
Summa kortfristiga fordringar		140 653	102 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162	79 280
Summa kassa och bank		162	79 280
Summa omsättningstillgångar		153 668	191 859
SUMMA TILLGÅNGAR		171 803	215 400

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 500	4 500
Summa bundet eget kapital		104 500	104 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 077	134 890
Årets resultat		-98 528	-78 813
Summa fritt eget kapital		-42 451	56 077
Summa eget kapital		62 049	160 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 834	10 723
Skatteskulder		26 040	9 606
Övriga skulder		79 880	34 494
Summa kortfristiga skulder		109 754	54 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 803	215 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 641	353 641
Försäljningar/utrangeringar	-31 315	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 326	353 641
Ingående avskrivningar	-330 100	-324 694
Försäljningar/utrangeringar	31 315	0
Årets avskrivningar	-5 406	-5 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 191	-330 100
Utgående redovisat värde	18 135	23 541

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Mattias Sjöqvist, Ekonomihuset på Öland AB

2023-06-29

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson